



DATE FRUIT

PALM KERNEL

TRADING COMPANY



درباره شرکت palmkernel

شرکت palmkernel یکی از پیشگامان در زمینه تولید و فرآوری انواع خرما و مشتقات آن در ایران است. این شرکت با هدف تأمین نیاز بازار داخلی و صادرات محصولات با کیفیت، فعالیت خود را آغاز کرده و به سرعت به یکی از برندهای معتبر در این صنعت تبدیل شده است.



شرکت palm kernel با بهره‌گیری از تیم متخصص و تکنولوژی‌های روز دنیا و استفاده از بهترین دانه‌های خرما، توانسته است محصولات متنوعی را به بازار عرضه کند. این شرکت با توجه به پتانسیل بالای ایران در تولید خرما، همواره به دنبال ارتقاء کیفیت و تنوع محصولات خود بوده است.



محصولات

شرکت palmkernel با افتخار مجموعه‌ای از محصولات متنوع را در زمینه خرما و مشتقات آن ارائه می‌دهد

خرما شاهانی

خرماهایی بزرگ و گوشتی با طعم شیرین و بافت نرم دارای رنگ قهوه‌ای روشن و مایل به طلایی معروف به خرمای ملکی یکی از مهم‌ترین و فراوان‌ترین ارقام خرمای استان فارس می‌باشد ارائه در بسته بندی های متنوع و متناسب با نیاز و سفارش مشتری مناسب برای صادرات به کشورهای عربی و آسیایی.





خرمای پیارم

خرما پیارم: از گرانترین خرمای ایران است که در بازار داخلی و خارجی طرفداران زیادی دارد. پوستی نازک و تیره دارد و از خرمای نیمه خشک میباشد. بهترین نوع پیارم در منطقه جنوب خصوصاً حاجی آباد هرمزگان کشت میشود. منبع غنی از ویتامین و مواد معدنی مهم است. بیشتر به صورت فله و کارتن های ۱۰ و ۵ کیلوگرمی بفروش میرسد.

خرمای کبکاب

خرما کبکاب: جز انواع مرطوب و شیره دار خرما به حساب می آید. رنگ قهوه ای تیره تا مشکی دارد. مخصوص استان بوشهر و شهرستان دشتستان محسوب می شود. حاوی ویتامین های مختلف میباشد و به عنوان یک منبع انرژی طبیعی بسیار مورد توجه قرار میگیرد. در کنترل قندخون و پیشگیری از بیماری های دیابت و کاهش وزن موثر است. در بسته بندی کارتنی ۱-۲-۳-۵-۱۰ کیلوگرمی و سطلی ۱-۲-۳ کیلوگی به فروش میرسد.



شیره خرما

شیره خرما با ظاهری تیره رنگ و طعم شیرین و خوشایند، یکی از فرآورده های سنتی و سالم خرما است که به روشی سنتی و بدون افزودنی تهیه و به عنوان یک افزودنی طبیعی در غذاها و شیرینی ها کاربرد دارد. مجموعه پالم کرنل این محصول مقوی و پرطرفدار را به دو صورت طبیعی (با دو درجه کیفی) و صنعتی ارائه می دهد.

خمیر خرما

خمیر خرما، یک فرآورده خوش طعم با بافت نرم است که از خرماهای تازه و مرغوب تهیه و جهت دسرهای شیرین و خوشمزه و یا کلوچه و نان های خرمایی استفاده می شود. این محصول که به عنوان ماده اولیه در بسیاری از شیرینی ها و دسرها استفاده می شود در وزن ها و بسته بندی های متنوع ارائه می شود.



چیپس خرما

این محصول بدون افزودن قند و ادویه های مصنوعی تهیه شده است که آن را به یک گزینه سالم، خوشمزه و سرشار از مواد مغذی جهت استفاده با چای به جای قند و طبخ انواع کیک ها و دسرها تبدیل کرده است. این محصول جدید در دنیای فراورده های خرمایی، توسط برند پالم کرنل در بسته بندی های متنوع و متناسب با نیاز و سفارش مشتریان عرضه می شود.



قهوه هسته خرما

قهوه هسته خرما یک جایگزین سالم برای قهوه سنتی است که دارای خواص آنتی اکسیدانی بالایی می باشد. این محصول که به عنوان یک نوشیدنی طبیعی، سالم و بدون کافئین شناخته می شود به دو صورت فله و بسته بندی در وزن های مختلف متناسب با نیاز و سفارش مشتریان عزیز تولید و عرضه می شود.



خرمای زاهدی

یکی از مناسب ترین خرماها برای مصرف داخلی و صادرات دارای ظاهری بیضی شکل و متوسط با رنگ قهوه ای روشن بهترین نوع خرما زاهدی در استان فارس و بوشهر کشت می شود جزو خرماهای خشک محسوب می شود ارائه به دو صورت فله و در بسته بندی های کارتنی متناسب با نیاز و سفارش مشتریان



خرمای استعمران

یکی از شیرین ترین و پرطرفدارترین خرماهای دنیا دارای ظاهری به شکل بیضی و با رنگ قهوه ای از تیره تا روشن خرمای استعمران بیشتر در مناطق گرمسیری کشت می شود. جزو خرماهای نیمه خشک محسوب می شود ارائه در بسته بندی های کارتنی در وزن های مختلف و متناسب با نیاز و سفارش مشتری





خرما مضافتی

از معروفترین انواع خرماست. پوستی یک دست و رنگ قهوای تیره مایل به مشکی بافتی نرم و گوشتی و پر از شیره دارد. بهترین نوع مضافتی در شهرستان بم استان کرمان کشت میشود. طبیعت خرما مضافتی گرم است برای بهبود وضعیت قلب و کنترل فشار خون و درمان کم خونی مفید است. در بسته بندی ۵۰۰-۶۰۰-۷۰۰ گرمی که یک یا دو ردیف خرما گذاشته میشود به فروش میرسد.



با توجه به تنوع و کیفیت بالای محصولات برند palmkernel، توصیه می شود جهت بهره مندی از آنها، انواع خرما و فراورده های خرمایی این برند خوشنام را به عنوان گزینه ای محبوب و با کیفیت در نظر بگیرید. بسته بندی های زیبا و با کیفیت، یکی از عوامل مهم موفقیت برند palmkernel در بازارهای جهانی است. تیم مجرب palmkernel، با افتخار تضمین می کند که هر محصول، با کیفیت دلخواه شما در بسته بندی های مناسب و با قیمتی رقابتی ارائه خواهد شد.



SAMANEZADI34@GMAIL.COM



09172590771



09172590771



PALMKERNEL.IR

DATE FRUIT

PALM KERNEL

TRADING COMPANY